Comitato
Regionale
Marche

San Marino 29 09 24

Pos Num.
1 315
2 901
3 997
4 21
5 26
6 715

mamimirg
Pilota
MACINI Asia
AMBROSI Eleonora
GRAZIA Andrea G.
GARGANI Beatrice
DI MASCIO Asia M.
SISI Giada

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

Categ.

MX2 Femminile
MX2 Femminile
MX2 Femminile
MX2 Femminile
MX2 Femminile

MX2 Femminile

MARCHE ABRUZZ0 2024

Femminile - Gara 1
Classifica dopo 8 Giri (13,760 Km)

Motoclub
Megan Racing
Citta Di Latina
Ravenna
Power Cross
Milani

Trasimeno G Capecchi

Miglior tempo: nr 315 - MACINI Asia 1:59.954 nel giro 3 Media 51,620

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Emanuele Grechi

© MGMTiming

Esposto ore: 12:12

FR

FR

FR

FR

FR

FR
FR

Moto Giri  Tempo Tot.
KTM 8  16:25.474
Honda 8  16:38.113
KTM 8  17:04.507
Husqvarna 8 17:05.203
KTM 8  18:07.828
Yamaha 7  16:46.537

Inizio gara 29/09/2024 11:51:15

San Marino, domenica 29 settembre 2024

Migliore
1:59.954
2:01.547
2:05.288
2:05.627
2:11.627
2:21.379

Comitato
Regionale
Abruzzo

Media Vincitore 50,266 Km/h

G.

3

Distacchi
12.639 12.639
39.033 26.394
39.729 00.696

1:42.354 1:02.625
1 Giro 1 Giro

Fine gara 29/09/2024 12:09:30

P.ti

250

210

170

140

120
110

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometfag o stefa Nardi
A
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