

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

MARCHE ABRUZZO 2024



San Marino 29 09 24

Femminile - Gara 1

Classifica dopo 8 Giri (13,760 Km)

Media Vincitore 50,266 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	G.	Distacchi		P.ti
1	315	MACINI Asia	MX2 Femminile	Megan Racing	FR	KTM	8	16:25.474	1:59.954	3	. .		250
2	901	AMBROSI Eleonora	MX2 Femminile	Citta Di Latina	FR	Honda	8	16:38.113	2:01.547	2	12.639	12.639	210
3	997	GRAZIA Andrea G.	MX2 Femminile	Ravenna	FR	KTM	8	17:04.507	2:05.288	5	39.033	26.394	170
4	21	GARGANI Beatrice	MX2 Femminile	Power Cross	FR	Husqvarna	8	17:05.203	2:05.627	. 6	39.729	00.696	140
5	26	DI MASCIO Asia M.	MX2 Femminile	Milani	FR	KTM	8	18:07.828	2:11.627	2	1:42.354	1:02.625	120
6	715	SISI Giada	MX2 Femminile	Trasimeno G Capecchi	FR	Yamaha	7	16:46.537	2:21.379	1	1 Giro	1 Giro	110

Miglior tempo: nr 315 - MACINI Asia 1:59.954 nel giro 3 Media 51,620

Inizio gara 29/09/2024 11:51:15

Fine gara 29/09/2024 12:09:30

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Emanuele Grechi

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Stefano Nardi

Esposto ore: 12:12